
 

 

Wrocław, 31.12.2020 

 

Zamówienie na: Sukcesywne dostawy wyrobów medycznych i opatrunków tradycyjnych i 
specjalistycznych do apteki szpitalnej z podziałem na zadania. ZZ-ZP-2375-BU-59/20 

 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

w załączeniu przesyłam pytania i odpowiedź do zapytania jak w tytule: 

 

Pytanie 1. Dotyczy pakietu 16 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wymiennika ciepła i wilgoci „sztuczny nos” dla pacjentów z 
tracheostomią o masie 8,4g z zachowaniem pozostałych parametrów. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza proponowane rozwiązanie obok 
istniejących zapisów.  

 

Pytanie 2 Dotyczy pakietu 17 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elektrostatycznych filtrów bakteryjno – wirusowych dla dorosłych. 
Filtry sterylne o skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999%, skuteczności filtracji wirusowej >99,999%; 
przestrzeni martwej 33ml, masie 21g,z portem kapno z koreczkiem zabezpieczającym. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza proponowane rozwiązanie obok 
istniejących zapisów.  

 

 

Pytania 3 Dotyczy § 8 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie następującego zapisu do 
umowy: „Zamawiający przez odstąpieniem od umowy pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego 
wykonania umowy”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian. 

 

Pytanie 4 Dotyczy § 8 ust. 1 pkt d Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości 
kar umownych do 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian. 

 

Pytanie 5 Dotyczy cz. V pkt 1 zapytania ofertowego Czy Zamawiający zamiast skanu podpisanej 
oferty dopuści złożenie oferty w postaci elektronicznej (podpisanej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza proponowane rozwiązanie obok 
istniejących zapisów.  

 


